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Valtioneuvoston periaatepäätös kehittämissuunnitelmaksi logistiikan ja 
kuljetussektorin sekä satamien digitalisaation vahvistamisesta

Lausunnonantajan lausunto

Voitte kirjoittaa lausuntonne alla olevaan tekstikenttään

Työ- ja elinkeinoministeriön lausunto

Liikenne- ja viestintäministeriölle

Työ- ja elinkeinoministeriö kiittää mahdollisuudesta antaa lausuntonsa valtioneu-voston 
periaatepäätöksen luonnokseen, joka koskee logistiikan ja kuljetussektorin sekä satamien 
digitalisaation vahvistamista.

Logistiikan kehittäminen on keskeistä elinkeinoelämän kilpailukyvyn ylläpitämiselle ja 
vahvistamiselle. Näköpiirissä oleva liikenteen murros etenee nopeasti ja kansallisen kuljetussektorin 
kilpailukyvyn ylläpitämiseksi tavoitteet tulisi asettaa riittävän korkealle tasolle. 

Kehittämissuunnitelma vastaa hyvin ja konkreettisesti logistiikan ja kuljetussektorin sekä satamien 
ajankohtaisiin digitalisaatiohaasteisiin. TEM pitää ehdotettuja koko-naisuuksia mahdollistavan 
lainsäädäntöympäristön, logistiikkaverkostojen ja yh-teistyöhankkeiden sekä kokeilujen ja pilottien 
edistämiseen ja kehittämiseen kes-keisinä osa-alueina. Myös tietämyksen lisääminen ja 
kansainvälisen vaikuttamisen vahvistaminen ovat tärkeitä kokonaisuuksia. Digitalisaation hyötyjä on 
tavoiteltaessa on keskeistä tarkastella  rinnakkaisprosessina myös lainsäädännön muutostarpeita. 
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Kuten toimenpiteissä on tuotu esiin, oleellista on tiedon jakaminen digitaalisesti ml. avoimet 
rajapinnat, jotta esimerkiksi yhteiskuljetusten kehittäminen on mahdollista. Tällä hetkellä kaikki 
toimijat eivät jaa kuljetustietojaan, joten tähän tulisi erityisesti kiinnittää huomiota.

Luonnoksessa todetaan, että logistiikan tehokkuuden lisääminen tukee kansainvä-listä kilpailukykyä. 
Vaikka kansainväliseen kilpailukykyyn vaikuttaa merkittävästi Suomen geoekonominen asema, on 
myös tätä mahdollista hyödyntää ja kehittää, kuten on tapahtunut lentoliikenteessä.

Kehittämissuunnitelman toteutuksen osalta TEM ehdottaa tiivistä yhteydenpitoa ja toimenpiteiden 
yhteensovittamista Liikennealan kansallisen kasvuohjelman kanssa.
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